
]ulbok=katalog
öfver en värdefnll oeh ny boksamling, hvilken försäljes
Lördagen den 15 Dee. 1900 kl. precis s—B e. m. å

Helsingfors Auktionskammare, Mariegatan 3.
Obs.! Större delen af böekerna äro absolut felfria och

lämpa sig utmärkt som Julgåfvor.
Obs.! Ursprungliga boklådspriset finnes utsatt inom parentes.
Obs.! Ett enastående tillfälle, att för verkligt billiga priser skaffa

sig god literatur i snygga exemplar.

1. Nemirovitsch-Dantschenko, Guld,
guld, guld!

2. Lönnbeck, Uno Cygnaeus. »Finska
folkskolans fader».

3. Samzelius, Skogs- och jägarlif. Skil-
dringar. (3: —).

4. Greville, Sonja. En roman. (3: 40).
5. Bibliothek der Unterhaltung und

des Wissens. Jahrgang 1887.
Inneh. romaner, reseäfventyr och
skildringar. Band I—7.1—7.

6. Bismarck, in der Wiener Karikatur.
7. Svea, folk-kalender för 1879, (Illust)
8. Schiller, Gedichte, 1899.
9. Capefigne, Darne Diane de Portiers.

(4: 40).
10. Stoll, Fornromerska bilder. Inb.

(7: 50).
11. Shipton, Herrens hemlighet.
12. Fria ord. En samling uppsatser.

(6: -).
13. Aarne, Itätnande led. 1886. (2: 75).
14. Ellen Lundberg, Lyriska stärnnin-

gar. (3: -).
15. Ring, Striden om ett namu. (4: 15).
16. Edv. Bergh, Juridiskt biträde för

hvar man. (16: —).
17. Duben, Keseminnen från södra och

norra Amerika, Asien och Afrika
med 9 plancher o. illustr. (2: —).

18. Marryat, Sjöofficern. Inb. (5: 65).
19 Malmström, Dikter, 1895. I fick-

format. (6: —).
20. Mellin-Keyser, Prelaten. Klotband

(8: 40).

21. Thorsander, Under kronprins Carl
Johan och general v. Vegesack.

22. Öfverste Mattson. Minnen från
Amerika, Ostindien m. fl. länder.
Med 87 illustr. Stora praktupp-
lagan. (15: —).

23. Hedin, Halsbandsäfventyret. Klot-
band. (7: 15).

24. Svea, folk-kalender för 1877.
25. Åberg 6c Henschen, Blänkfyrar.

Citat ur verldsliteraturen. Prakt-
band (13: 50).

26. Bibliothek der Unterhaltung und
des Wissens, Jahrgang 1887.
Band B—l3.

27. R. Hult, Grunddragen af den all-
männa geografln. (8: —).

28. Schwab & Kliipfel, Wegweiser
durch die Litteratur der Deut-
schen.

29. Sheldon, I hans fotspår eller »Hvad
skulle Jesus göra?» 189!).

30. Colombier, Le pistolet de la petite
baronne. (4: 20).

31. Dreyfus, Bilderbuch, rnit 153 Kari-
katuren.

32. Goethe, Gedichte, med porträtt.
33. Bousquet, Japani vara dagar. Öfvers.

af Anton Stuxberg. Inb. (15: —).
34. Gilbert, Den nye sinbad eller nu-

tidens under. 1884. (3: —).
35. Byron. Samtliga Poetiska berättel-

ser. Klotband (12: —).
36. J. Th. Palmen, Juridisk Handbok.

(3: 75).
Obs.! Försumma ej tillfället.
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37. Ramsay, Työntekijäin apukassoista.
38. Virgilio Maronin Aeneidi (suomen-

nettuna). 1888. (4: 50).
39. Stoll, Fornromerska bilder. Illustr.

Klotband (9: 75).
40. Tissander, Vetenskapens niartyrer.

med 34 bilder. 1884. Klotband
(7: 50).

41. Sporten, Tidning för idrott m. m.
för år 1891. (5: —).

42. Swift, Gulliverß resor tili Lilliput
och Brobdingnag. Öfvers. af
prof. O. E. Nyblom. Med öfver
60 illustr. Klotband (15: —).

43. Mellin-Keyser, Jöns Bengtsson
Oxenstjerna. Historisk-romantisk
skildring från unionstiden. Klot-
band (9: 75).

44. Gilbert, Den nye sinbad. (3: —).
45. Djurklon, Sagor och äfventyr. På

svenskt landsmål. 1883. Prakt-
. band (8: 25).

46. Oman, Den klassiska literaturen.
En folkets bok. (3: 75),

47. Den arkaiska konsten i Grekland.
48. Landberg, I öknar och palmlunder.

Skildringar från Österlandet. I
elegant band (13: 50).

49. Bibliothek der Unterhaltung und
des Wissens. Jahrgang 1891. Band
I—7.

50. Elias Sehlstedts sånger och visor,
utg. af Carl Snoilsky. Illustr. af
Carl Larsson. 1893. Högst elegant
praktverk. (24: —).

51. Svea, folk-kalender för 1884, Illustr.
Klotband.

52. Laura Fitinghoff, I fjälluft. Tids-
bild från seklets midt. Boman.
1899. (5: 65).

53. Ueber Land und Meer för 1886.
Allgemeine Illustrirte Zeitung 11.
Med c:a 1,000 ill. Clotband (16: —).

54. Le monde illuströ. 1894.
55. Ett exemplar af konsttidningen

»The Studio> och »The Artist».
Väl illustrerade.

56. Sigurd, Fru Westbergs inackorde-
ringar, Humoresker m. m. Ele-
gant band. (8: 75).

57. Goethe, Gedichte, 1899. Klotband.
58. Wahlberg, Våld, skådespel i 3

akter.
59. Lord Byron, Bidder Harolds vall-

färd, En diktcykel. (4: 15).
60. Lord Byron, Don Juan. Öfvers.

af Strandberg, I 2 delar. (12: —).
61. Baron Miinchhausens märkvärdiga

resorjoch äfventyr tili lands och
vatten. (Illustrationerna af Gust.
Dore). Praktband (14: 25).

62. Strindberg, Dikter på vers och
prosa. 1883. Praktband (8: 25).

63. Biihlau, Modersrätt. Eoman. (3: 40)
64. Cuyler, Sanningsord. Korta betrak-

telser. Klotband.
65. Oskar Fredrik, Konung Oscar 11.

Samlade skrifter. 2 delar. Klot-
band (13: 50).

66. Talmage, Från krubban tili tronen.
En ny skildring af Jesu lif. Med
170 illustr. (8: 25).

67. Lönnbeck, Uno Cygnaeus. 1890.
68. Ad. Sedin, Franska revolutionens

qvinnor. Elegant band. (11: 25).
69. Edv. Bergh, Neuvonantaja laki-

asioissa joka miehelle, (16: —).
70. Dr. A. E. Brehm, Från nordpolen

tili eqvatom. Med talrika djur-
bilder 1892. I elegant band.
(15: 75).

71. Alexandre Bumas, Molemmat Dia-
nat. Sotaromani, 1897. (8: —).

72. Levertin, Småmynt. Skisser. (3: —).
73. Kuylenstierna. Beroende. Berättel-

se, 1898. (3: 75).
74. Pauli, Sought and saved. A. Tale.

(7: 25).
75. Ebers, Kejsaren, roman i två delar.

2:a uppl. 1895. Klotband (9: —).
76. >Varde ljus!> Missionskalender 1893.
77. Hellwald, Jorden och dess folk.

Allmän geografi. Med c.a 1,000
ill. och kartor. 3 delar i prakt-
band. (48: 75).

78. Bibliothek der Unterhaltung und
des Wissens. Jahrgang 1891.
B—l2. Klotband.

79. Schöbel, Berliner Weihnachtstage,
Scenen aus dem Markt- und
Strassenleben in 25 Lichtdrucken
nach Tuschzeichnungen. Elegant
praktverk (29: 25).

, 80. Esaias Tegner, Fritiofs saga. (Med
teckningar af A. Malmström).
Klotband (27: —).

. 81. Ueber Land und Meer, 1896.11.
Med bidrag af de förnämsta för-
fattare. Med c:a 1,000 ill. (16 —).

■ 82. Johannes Petrus, Carl den tolfte.
24 sånger. I 3 delar. (13: 50).

. 83. Tophel, Saint-Esprit. 1879.
! 84. Wahlberg, Vilsekommen. Barättel-

ser. (3: —).
- 85. Tegner, Gustaf Mauritz .Armfelt

och Gustaf 111 samt Armfelt i
landsflykt m. m. utg. af U. Teg-
ner, 3 delar. 1894 (13: 50).

i 86. Ghaume, Terre-neuve et les terre-
i neuviennes. (4: —).
. 87. Lucas Malet, Syndens lön. Roman

2 delar. 1900. (5: 25).



88. Byron, Don Juan. Priabelönt
svensk öfvers. I 2:ne praktband
(18: -).

89. Bibliothek der TJnterhaltung und
des Wissens. Jahrgang 1892.
I—61 —6 (Inneh. romaner/reseäfven-
tyr och skildringar).

90. Omvexling, Noveller |r af§Daudet,
Turgenjeff, Mark Tvain, Pusjkin,
Tolstoj m. fl. 1899.

91. Adolf Paul, Herr Ludvigs, Skil-
dring från Åbo. 1893.

92. Bellman, Samlade skrifter. Illustr.
4 delar. Klotband (42: —).

93. Pemberton, Den gyllene pansar-
kryssaren, 1897. (3: 75).

94. Major Serpa Pinto, Tvärs genom
Afrika. Från Atlantiska- tili In-
diska oceanen genom okända
land. Med 11 kartor ocb 131
bilder. I 2:ne praktband (24: —).

95. Mellitt-Keyser, Historiskt-roman-
tiska skildringar från »Riksmar-
skens bröllop>. Klotband (9: 75).

96. Alfhild Agrell, Norrlandsgubbar
ocb -gummor ocb andra gamlin-
gar ocb ungdomar. 1899.

97. Aicard, Le pave d'amour.
98. Dale, Framgång och huru man

vinner den. 1890. (3: 50).
99. Francois Guizot, Den europeiska

civilisationens historia. Ny upp-
laga. (4: 50).

100. Anteckningar enligt prof. Wredes
föreläsningar ofver Finsk sakrätt.
Ny uppl. 1899. I 3 delar. (15: 75).

101. Karl Johan, Stundens barn, Dikter
Inb. (6: —).

102. Jules Gourdault, L'ltalie illustree
de 450 gravures sur bois. Folio
Inb. I franskt praktband med
guldsnitt. Finaste verk öfver Ita-
Jien. (76: 50).

103. Aug. Blanche, Bilder ur verklig-
heten. En skådespelares äfventyr.
Strödda anteckningar. Taflor och
berättelser. Klotband (11: 25).

104. Hedin, Franska revolutionens
qvinnor. Praktband (11: 25).

105. Finlands minnesvärde män. Sam-
ling af lefnadsteckningar i 6
häften.

106. Ferry, Indianen. Skildring från
mexikanska befrielsekriget. Klot-
band.

107. Gunnar Wenneroerg, ' Smärre
dikter (6: —).

108. Fritz Reuter, Resan tili Koustan-
tinopel. Smärre berättelser med
talrika illustr. Praktband (11: 75).

109. Liljenstrand, De nordiska bygg-
ningabalkarne. 1881. (6: 80).

110. Sören Bast. En serie afventyr.
111. Hylten-Cavallius ochlfStephens,

Svenska folk-sagor med hand-
teckningar af Egron Lundgren.
Klotband (7: 90).

112. Armand Silvestre, Le nu au salon.
1897. (6: —).

113. Bibliothek der Unterhaltung und
des Wissens. Jahrgang 1892. 7
13 (Bomaner, reseäfventyr och
skildringar).

114. March, Människones sons dagar.
(6: -)•

115. Victor Hugo, Samhällets olycks-
barn. 10 delar i 5 band (32: —).

116. Stoll, Bomerska bilder. med 35
iU. (7: 50).

117. Schiller, Smärre dikter. Öfvers. af
Herman Bjursten. Klotband.
Sållsynt.

118. Nådastolen, Beligiös berättelse.
119. Dreyfus-Bilderbuch, mit 132 Kari-

katuren.
120. Karl Wetterhoff, Dikter ocb bil-

der. (3: 40).
121. Valda berättelser, ur tant Ullas

anteckningar. Med 17teckningar.
1878. Inb. (8: 25).

122. Mackenzie Wallacej Byssland.
Land, folkseder och bruk. Med
karta. Klotband. (13: 50).

123. Anteckningar enligt prof. Wredes
föreläsningar öfver rättegångs-
förfarandet i tvistemål. Ny upp-
laga. (9: 75).

124. Grandville, Lustiga taflor ur dju-
rens lif. Öfvers. af E. V. Oman.
Med många illustr. Braktband.
(22: 50)..

125. Almen, Ätten Bemadotte. Biogra-
flska anteckningar med 190 illust-
rationer. Praktverk. (16: 40).

126. Genealogia Sursilliana. 1850.
127. Munchhausens märkvärdiga resor

och äfventyr. Illustr. af G. Dora.
1 klotband (14: 25).

128. Wasastjerna, Ättar-tafior öfver
den på Finlands riddarhus intro-
ducerade adeln. Komplett, med
supplement band. (33: —).

129. Sigurd, Jonas Durmans Testa-
mente. Humoresker m. m. Inb.
(7: -).

130. Ö/verste Mattson, Minnen från
Amerika. Med 87 ill. Klotband.

131. Goethe, Gedichte,. Klotband.
132. Marryat, Jacob Ärlig. (4: 50).

Obs.! Auktionen afhålles LÖrdtagen d. 15:e.

3



4

133. Kapten V. Balck, Illustrerad id-
rottsbok. Handleduing i olika
grenar af idrott och lekar. Med
omkring 1,000 illustrationer. Inb.
i 2 eleganta och starka band.
2:a bandet häftadt felar c:a 60
sidor i afd. »Jagt». 1892. (52: 25).

134. Bibliothek der Unterhaltung und
des Wissens. Jahrgang11893.7.1 —7.

135. Biart, Le roi des prairies voya-
ges et adventures. (4: 25).

136. Byron, Poetiska berättelser. Pris-
belönt öfversättning. Inb. (12: —).

137. Strindberg, Skärkarlslif. Beiättel-
ser.

138. Söreu Bast & C:o. En serie äfven-
tyr.

139. Palmins Juridiska Handbok(3: 75).
140. Jumalan työt Amerikassa. (2: 75).
141. Crusenstolpe, Karl Johan och

- svenskarne. Hist. roman. 4 delar
i två klotband. (15: —).

142. Leo Tolstoy, Krig och fred. Hi-
storisk roman från de Napole-
anska verldskrigen, Illustr. 2
delar (11: 25).

143. Shakespeare, Ein Sommernachts-
traum. Mit 34 ehromolitographi-
schen Vollbildern. Elegant prakt-
verk. (40: —).

144. Ett exemplar af konsttidningen
>The Studio» och »The Artist».
Väl illustrerade.

145. Ueher Land und Meer ftir 1897. II
Deutsche Illustrirte Zeitung. Med
öfver 1,000 illustr. och porträtt.
Praktband. (18: —).

146. Brehm, Från nordpolen tili eqva-
torn. Illustr. (12: —)•

147. Parfait, Les audaces de Ludovig
(4: 20).

148. Levertin, Konflikter. Nya noveller.
(6: 75).

149. Eugene Sue, Den vandrande Ju-
den. I 4 klotband.

150. Bismarck in der deutschen Kari-
katur.

151. Predikningar af Stockholms prä-
ster med porträtter. I 2:ne ele-
ganta klotband. (23: 25).

152. Sjögren, Det nittonde århundra-
dets historia i öfversigtligt sam-
mandrag. Med öfver 300 illustr.
(23: 25).

153. Bibliothek der Unterhaltung und
des Wissens. Jahrgang 1893.
B—l3. Inneh. Eomaner och rese-
äfventyr. Klotband.

154. Työntekijäin apukassoista.
155. Wredes föreläsningar öfver kon-

kursrätt. (6: 75).

156. Wadström, Frideborg, Kalender
för 1894.

157. Polstjernan, Illustr. kalender för
1886.

158. Wallace, Darvinismen. En fram-
ställning af teorin om det natur-
liga urvalet. Med illustr. öfvers.
af Gust. F. Steffen. 1890. Väl
inb. (13: 15).

159. Jerome, Tvä veckor på Themsen,
(3: -).

160. Sturleson, Konungasagor. Sagor
om ynglingarne och Norges ko-
nungar intill 1177 utg. af H. Hil-
debrand. 2:a uppl. Inb. (9: 75).

161. Undrens verld inom natur, veten-
skap, konst och industri. Med
300 ill. Nya upplagan. I elegant
klotband. (16: —).

162. Törner, Major Flincka och kusin
Pirres jagtäfventyr i Norrland,
med 70 teckningar i Strix-manör.
(5: 50).

163. F. W. Farrar, Jesu lif. Öfvers.
af pastor primarius Fr. Fehr.
med 311 illustr. Klotband (37: 75).

164. Sporten. Tidning för idrott, jagt
och fiske. 1890. (5: —).

165. Svift, Gullivers resor tili Lilliput
och Brobdingnag, med öfver 60

■ ill. öfvers. af professor Nyblom.
1876. Klotband (15: —).

166. Törner, Major Görans björnjagt.
Med många illustr. (5: 65).

167. Sporten för 1892. (5: —).
168. Bibliothek der Unterhaltung und

des Wissens. Jahrgang 1894.
I—6. Klotband.

169. Ueber Land und Meer för 1894
11. Deutsche Illustrirte Zeitung.
Med tusentals bilder. Praktband
(16: -)•

170. Jorden rundt. Ett bildergalleri af
världens vackraste platser, fram-
ställda efter yppersta nutida fo-
tografler. 320 plancher. Tvärfolio,
1898. Elegant klotband.

171. Anteckningar enligt prof. Wredes
föreläsningar öfver Civilproces-
sens allmänna läror. Ny uppl.
(9: 75).

172. Buckle, Civilisationens historia i
England. Ny uppl. öfvers. af
Ålund. 2 delar. Klotband (18: —).

173. Levertin, Från Rivieran, Skisser.
(3: 75).

174. Danielson, J. R. Suomen sota ja
Suomen sotilaat vuosina 1808
ja 1809.1896. Praktband.

175. Fr. Cygnaeus, Poetiska arbeten.
1884. (14: —).



6
176. Oskar Fredrik, Smärre dikter. 1887. !

Praktband (9: —).
177. Sudermann, Sodoms undergång,

Drama i 5 akter. (3: 40).
178. Lilly Londen, En misstanke (2: 75).
179. Tissot, Voyage au pays des mii- !

liards. (4: 20).
180. Lord Byron, Don Juan, i svensk !

öfversättning. (12: —).
181. Bibliothek der Unterhaltung und

des Wissens. Jahrgang 1894.
7—13. Inneh. romaner, reseäfven-
tyr och skildringar.

182. P. Päivärinta, Jälkipoimintoja.
Sid. (2: 75).

183. Meurman & Asehan, Eläintiede,
kuvakas. (7: —).

184. Paul Konevka, Silhuett-tecknin-
gar ur framstående skalders,
Shahespeares, Goethes etc. verk,
med text. Det förnämsta prakt-
silhuettverk, som är utgifvet.
Franskt band. (36: —).

185. Pro Finlandia, Les adresses in-
ternationales a. s. L/empereur-
Grand-Duc Nicoles II- Folio. Ett
fosterländskt verk af högsta rang.

186. Ueber Land und Meer fur 1886.1
Inneh. romaner, reseskildringar,
äfventyr m. m. (16: —).

187. Bazin, Une tache d'engre. 1888.
188. Klencke, Alexander von Hum-

boldts lif och resor. Med öfvers.
Ulustr. (9: —).

189. Aug. Strindberg, Bland franska
bönder. Subjektiva reseskildrin-
gar.

190. Schiller, Gedichte, Klotband.
191. Johan Jolin, Skrifter. Berättelser

och smärre uppsatser. Humori-
stiska skildringar. Klotbd (23: —).

192. Örsted. Anden i naturen. Klotbd
(6: 75).

193. Byron, Riddar Harolds vallfärd.
Romantisk dikt. (4: 15)

194. P. Päivärinta, Oukkari, Kertomus
kansan elämästä, sid. (3: 50).

195. Anna Carlotta Leffler, Sanningens
vägar. Napolitanska bilder(s: 65).

196. Mark Twain, Tom Sawyers och
Huckleberry Finns äfventyr, 982
sidor. Rikt illustr. 1898. Klot-
band (13: 50).

197. Sehlstedt, Samlade sånger och vi-
sor. Gammalt och nytt. 4:e uppl.
5 delar i 2 band. (21: —).

198. Korolenko, Skogen susar. (2: 25).
199. Bibliothek des Unterhaltung und

des Wissens. Jahrgang 1895.
I—7. Klotband.

200. Nanaen, Fram öfver polarhafvet.
Den norska polarfärden 1893—96.
öfvers. af A. G.
praktband med 233 111. och 5
kartor. (40: 50).

201. Sigurd Patron Jönssons memoi-
rer. Humoresker m. m. (4: 90).

202. Watson, Ellen Montgomery's
bookshelf. lllustr. Klotband.

203. Marryat, Jacob Ärlig. Ny uppl.
1897. (5: 65).

204. Shakspeares dramatiska arbeten i
svensk öfversättning af professor
Hagberg. Komplett i 3 volymer
36 pjeser. (22: 50).

205. Melin-Keyser, Jöns Bengtsson
Oxenstjerna, historisk-romantisk
skildring från unionstiden. Klot-
band. (9: 75).

206. Drömboken. 1900.
207. Suomen Kuvallinen keittokirja. 200

kuvalla 1899. (4: 50).
208. Cherbuliez, Jean Teterols ide\

(2: 25).
209. Grefve Landberg, I öknar och

palmlunder. Skildringar. lllustr.
Klotband (13: 50).

210. Lönnbeck, Eeliefskulpturen.
211. Liljenstrand, Byggningabalkarne.

(6: 80).
212. Mattson, Minnen från Amerika m.

fl. länder. 1891. Klotband.
213. Kapten Tanera. Minnen från kri-

get 1870—71. Ny följd. (3: 75).
214. Bousquet, Japan i vara dagar.

Med många illustr. Praktband
(15: -).

215. Lodbrok, De fem frivillige. (5: 25).
216. Esaias Tegner, Samlade skrifter.

Nationalupplaga. 12band. (12: —).
217. Bibliothek der Unterhaltung und

des Wissens. Jahrgang 1899.
7—12.

218. Siitinelo ja avioliitto. 7 kuvalla.
219. Iloinen Kalenteri. 1900.
220. Jägerluft und Schutzenfreud. Ori-

ginal-Zeichnungen, mit Text.
Dritte Autlage. 1890. Polio (16: 80).

221. Viktor Rydberg, Eomerska dagar.
Med 40 stora illustr. och en fo-
tografi. 4-o. Praktband (30: —)

222. Ueber Land und Meer. Jahrg. 1897.
I. Elegant inbunden.

223. Major Göran Flincks och kusin
Pirres jagtäfventyr i Norrland.
Med 70 bilder. (5: 50.)

224. Major Görans björnjagt. 44 humo-
ristiska planscher. (5: 65.)

225. Mellin-Keyser, Historiskt-romanti-
ska skildringar »Prelaten.» 1885.
Klqtband. (8: 40).



226. Menniskokroppen, dess byggnad
och lif af C. Eectam, öfvers. af
Dumratb. Med 15 planscher och
306 illuetr. 1894. Vackert half-
franskt band. (25: 50.)

227. Mather, Fiskarlif vid Doggrerbank.
1889. Med ill. (3: 75).

228. Blänkfyrar, Citatlexikon, 4,663 ei-
tät. Praktband (13: 50).

229. Öfverste Mattsson, Minnen från
Amerika. Med 87 illustr. 1891.

230. Fornforskarens sagörochberättelser
ur Sveriges historia af Lodbrok.
2 delar. Klotband. (14: 75).

231. Päivärinta, Oukkari, kertomus.
232. Rein, Sielutieteen oppikirja 2:nen

painos. 1896. (3: 75).
233. Rakkauden Tulkki.
234. Mellin-Keyser, >B,iksmarskens bröl-

lop». 1888. Praktband (9: 75).
235. Bibliothek der Unterhaltung nnd

des Wissens. Jahrgang 1895.
(Inneh. romaner, reseäfventyr
och skildringar). Band I—7.

236. Jerome K. Jerome, Två veckor
på Themsen, 3: 75).

237. Sedin, Studier i franska revolu-
tionens historia. Halsbandsäfven-
tyret. Med afbildning af Hals-
bandet. Elegant band (7: 15).

238. Guld, guld, guld! Från Monte
Carlo.

239. Stanley, Genom de svartes världs-
del. Med illustrationer och kar-
tor. 2 delar i klotband. Stan-
leys bästa arbete. (24: —.)

240. Rinta, Striden om ett namn.Ro-
man. 1897. (4: 15.)

241. Bourget, Qutre-Mer. 2 volymer.
1895. (8: 40).

242. Tissander, Vetenskapliga tidsför-
drif eller undervisning och lek.
Med 220 illustrationer. 2:dra
uppl. (9: 75).

243. Polstjärnan. Illustr. Kaleuder för
1885. (4: —.

244. Samzelius, Skogs-ochjägarlif. Skil-
dringar. (3: —).

245. Hellwald, Jorden och dess folk.
Allmän geografi. Med illustr.
kartor och tabeller. 3 delar i
eleganta band. (48: 75.) Ett högst
nyttigt och intressant arbete.

246. Liljenstrand, Finlands jordna-
turer och äldre skatteväsende.
2:dra uppl. (7: 50).

247. Djurklou, Sagor och äfventyr.
Berättade på svenskt landsmål.
Med ill. af Carl Larsson. Prakt-
band. (8: 25.)

248. Bibliothek der Unterhaltung und

des Wissens. Jahrgang 1899.2—6.
(Inneh. romaner, reseäfventyr
och skildringar).

249. Lodbrok, Nils Dacke. (5: 25).
250. Bock, Helsolära. Stora upplagan.

Inb. (15: —.)
251. Kaufmann, Från »Världens huf-

vudstad.> Med talrika illustr.
1887. (11: 25).

252. Kiinstlerheim, Festgeschenk fur
Freunde der Kunst. 23 utomor-
dentligt väl utförda konstvärk
å kartonger. Folio. Praktband.
(38: -).

253. Moderne Kunst in Meister-Holz-
schnitten. Nach Gemälden und
Skulpturen beruhmter Meister
der Gegenwart. VII band. Fo-
lio. (26: —).

254. Iloinen Kalenteri. Kuvilla.
255. Lilja, Menniskan. Hennes upp-

komst, hennes bestämmelse. Si-
sta upplagan med c:a 450 illustr.
Praktband (9: —.)

256. När ryssen kom. Tidsbild från
1719. Historisk roman. (4:—15).

257. Jumalan työt Amerikassa ja Eng-
lannissa.

258. Esaias Tegnårs samlade skrifter I.
Stora jubelfestupplagan. (15: —).

259. Bismarck in 230 Karikaturen. Klot-
band. (5: 40).

260. Strindberg, Tryckt och otryckt. 1.
(4: 90).

261. SvenRedin, Genom Persien, Meso-
potamienoch Kaukasien. Medför-
ord af prof. Vämbery. 128 illustr.
och2kartor. Elegant band (14: 25.)

2GB. Eenty, Bland Klippbärgens india-
ner. 1897. (4: 50).

263. Nya nordiska dikter och skildrin-
gar af riuska och skandinaviska
författare. (4: 50).

264. Wadmans Samlade skrifter. 1877.
Klotband (9: —.)

265. Henty, Bland rödskinn och cow-
boys. (Illustr.) (4: 50.)

266. Deutsches Land und deutsche Lie-
der. Ausgewählte Dichtungen mit
Illustrationen, mit 15 Chromo-
lithographien. Praktband. (14: —).

i 267. Lord Byron, Eiddar Harolds vall-
färd. 1882. (4: 15.)

268. Liljenstrand, Byggningabalkarne.
(6: 80).

269. G. B. af Wirsen, Under furor och
cypresser. Dikter. 1896. (7: 15.)

270. C. vonDuben, Reseminnen från sö-
dra och norra Amerika, Asien och
Afrika. 1886. Inb. (12; -.)
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271. Wahlberg, De båda Arrnfeltarne. !
(Skådespel.) !

272. F. M. Franzen, Valda dikter. 1871 !
Klotband (9: —)

273. Bibliothek der Unterhaltung und !
des Wissens. Jahrgang 1895.8—13 !
Klotband.

274. Suomen kuvallinen keittokirja. 200 I
kuvalla (4: 50)

275. Uppfinningarnes bok. Öfversigt af ;
industriens utveckling på alla om- '
råden. Ny upplaga. 1889—94. '

276. Den stora Drömboken.y9oo.
277. Lord Byron, Don Juan, i svensk

öfversättning I 2 band. (18: —) '
278. Landahl, Dikter. 1895. (3: —)
279. Heine, Dikter. Praktband (7:50) :
280. Jules Verne, Från jorden tili må- '

nen, direkt öfverfart på 97 tim-
mar 20 miuuter. 111. Inb. (8: 25)

281. Gust. Freytag, Debet och kredit. '
Eomani 2 band. 4:e Svenskaupp-
lagan.

282. Lagergren, Nya dikter 1895.(4: 50)
283. Flammarion, Fantasiens världar

ocbvärklighetens världar. sällsynt.
(4: 50).

284. Bibliothek der Unterhaltung und
des Wissens. Jahrgang 1899,8—13
(Inneh. romaner, reseäfventyr och
skildringar).

285. Adolf Paul, En bok om en män-
niska. 1891. (3: 75)

286. Nya strafflagen, med register.
287. Strindberg, Tryckt och otryckt.

111. (5: 65)
288. Hedberg, Svart på hvitt. Berättel-

ser I 2:a Serien. Klotband (6: —)
289. Lybeck, > Allas vår margit.>
290. Blanche, Bilder ur verkligheten.

Hyrkuskens berättelser och en
prestmans anteckningar. Klot-
band (10: 50)

291. Lundqvist, Profiler, noveller och
skizzer. 3: 75)

292. Sloddard, Portfolio de photogra-
phies des villes, paysages et pein-
tures celebres et voyages. 4:o Fo-
lio. (20: —)

293. Brehm, Från nordpolen tili eqva-
tornPopuläraföredrag medmånga
illustrationer. Praktband (15: 75)

294.' Professor Stoll, Fornromerska bil-
der. (7: 50).

295. Greville, Sonja. Eoman (3: 40).
296. Schiller, Gedichte. I elegant band.
297. Pemberton, Den gyllene pansar-

kryssaren, 1897, (3: 75).
298. Schiller, Gedichte, med porträtt.
299. Crusenstolpe, Morianen, Historisk

roman, ö d.elar i 4 klotband (24: —).
300. Fitinghoff, Fjälluft, Tidsbild från

seklets midt 1899. (5: 65).
301. Caviar-Kalender. 1894. (2: 70)
302. Tolstoy, Auferstehung.
303. Johan Ludvig Runebergs samlade

skrifter. 1870. Stora, sällsynta
upplagan.

304. Den stora drömboken. 1900.
305. Iloinen Kalenteri.
306. Ny svensk-finsk parlör.
307. Fornforskarens sagor och berättel-

ser ur Sveriges historia. I 2-ne
praktband. (14: 75).

308. När ryssen kom. Sista bladet af
karlasagan. (4: 15).

309. Professor Nösselt. Grekernas och
romarnes mythologi- med 67 af-
bildningar. Klotband (16: —).

310. Aubert, Kärleksnoveller I. (3: —).
311. Suuri Unikirja.
312. Boccaccio, Decameron. (5: 40).
313. Sjögren, Det nittonde århundra-

dets historia, med öfver 300
illustr. Inb. i 2:ne praktband
(30: -).

314. En volym Moderne Kunst (18: —).
315. Le monde illustre\ 1891. Folio.
316. Crusenstolpe, Medaljonger och

statyetter, från vår vittra och
konstnärliga verld, klotbd. (8: 25).

317. Thorsander, Underkronprins Carl
Johan och general v. Vegesack,
1898, (3: 40).

318. J. O. Åberg, Svens-flnska histo-
riskt 3
delar i klotband (20: 25).

319. Hardy, Tess, af släkten D'urber-
ville, en äkta kvinnas roman,
1900, (5: 25).

320. Lord Byron, Poetiska berättelser.
Praktband. (12: —).

321. Siitinelo ja avioliitto, 7 kuvalla.
322. Spemann, Schatzkästlein desguten

Rats. 1888.
323. Caviar-Kalender 1896.5(2: 70).:
324. C. D. af Wirsen, Dikter! (6: —).

325. Meyers stora konversationslexikon Eine' Encyklopädie
der allgemeinen Wissens. Sista upplagan. Tryckt 1896—99. Kom-
plett i 17 vackra och starka originalband. Med tusentals plancher i
chromolitografi och massor af teckningar. Absolut*felfritt och nytt
exemplar. En högst värdefull och fin julklapp.

N:o 325 Säljes precis kl. VaT e. m.
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